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PRESSMEDDELANDE 

18 september 2012 

MTG lanserar tre nya betal-HD-kanaler i Ryssland, 
Ukraina och OSS 
 
Den internationella mediekoncernen Modern Times Group MTG AB (publ.) (’MTG’ eller 
’Koncernen’), tillkännagav idag att Viasat Broadcasting lanserar tre nya högupplösta 
filmkanaler i oktober 2012 i Ryssland, Ukraina och andra OSS-länder. Kanalerna 
kommer att heta TV1000 Premium HD, TV1000 Megahit HD och TV1000 Comedy HD, 
och kommer i första hand att erbjuda innehåll från fyra ledande Hollywoodstudios, 
inklusive Twentieth Century Fox Television Distribution, Sony Pictures Television och 
Warner Bros. Koncernen har tecknat fleråriga exklusiva licensavtal med ovan nämnda 
studios för ovan nämnda territorier. 
 
Premiumkanalen TV1000 Premium HD kommer att fokusera på TV-premiärerna (s.k. ”first 
run premiere”) av prisbelönta filmer från Hollywoodstudios och oberoende lokala 
distributörer. TV1000 Megahit HD kommer att erbjuda TV-premiärer av de senaste 
storfilmerna från Hollywood och Ryssland. TV1000 Comedy HD kommer att fokusera på 
amerikanska komedifilmer, vid sidan av de nuvarande kanalerna TV1000 East, TV1000 
Russian Kino och TV1000 Action East. De tre kanalerna kommer även att inkludera titlar av 
hög kvalitet från biblioteken och kommer att sändas 24 timmar om dygnet i HD och Dolby 
Digital 5.1-ljud. Titlar som inte har ryska som originalspråk kommer att dubbas till ryska.  
 
De nya kanalerna kommer att göras tillgängliga över kabel-, IPTV-, satellit- och digitala TV-
nätverk, och adderas till MTGs nuvarande betal-TV-erbjudande, vilket består av TV1000 
East, TV1000 Russian Kino, TV1000 Action East, Viasat Explorer, Viasat History, Viasat 
Nature, Viasat Nature HD, Viasat History HD och Viasat Sport. TV1000 East och TV1000 
Russian Kino är Rysslands två mest sedda betal-TV-kanaler.  
 
Det utökade premiuminnehållet från Hollywoodstudios kommer även att göras tillgängligt på 
MTGs internetbaserade betal-TV-tjänst Viaplay i Ryssland. Viaplay lanserades i Ryssland 
tidigare i år och abonnenter behöver en bredbandsuppkoppling för att använda tjänsten. 
 
Twentieth Century Fox Television Distributions filmportfölj innehåller första visningen av titlar 
som Apornas Planet – (R)evolution, X-Men First Class och Oscarbelönade The Descendants 
med George Clooney i huvudrollen. 
 
Sony Pictures Televisions filmportfölj inkluderar första visningen av titlar som The Girl with 
the Dragon Tattoo och Moneyball, samt även nya filmer som The Amazing Spiderman, Total 
Recall och Men in Black 3.  
 
Warner Bros. filmportfölj inkluderar första visningen av titlar som Baksmällan del II, Harry 
Potter och dödsrelikerna del 2, samt nya filmer filmer som Rock of Ages, Sherlock Holmes:  
A Game of Shadows, och The Dark Knight Rises.  
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Avtalen som har tecknats för de nya kanalerna innebär att abonnenter kan få tillgång till 
premiumfilmer av hög kvalitet så nära biopremiären som möjligt under ett antal år.  
 
Jørgen Madsen, VD och koncernchef för MTG, kommenterade: "Den kanalportfölj vi nu 
kommer att erbjuda över regionen är mycket stark och innefattar sex filmkanaler, fem 
dokumentärkanaler och en sportkanal. Våra kanaler erbjuder ryska tittare det bästa 
filminnehållet och den allra bästa lokala och internationella underhållningen, och kommer att 
erbjuda innehåll från fyra av sex stora Hollywoodstudios.” 
 
”Lanseringen av de tre nya HD-kanalerna och tecknandet av nya långsiktiga innehållsavtal 
med bolagen som distribuerar några av de bästa underhållningstitlarna i världen är ett tydligt 
tecken på vårt fokus på att expandera i regionen och vår övertygelse om att betal-TV-
marknaderna i Ryssland, Ukraina och OSS kommer att växa i framtiden.”  
 
 

*** 
 
 
För ytterligare information, besök www.mtg.se eller kontakta: 
 

Jørgen Madsen, VD och koncernchef 
Tel:   +46 (0) 8 562 000 50 
 
Frågor från media, investerare och analytiker:  
Matthew Hooper 
Tel:     +44 (0) 7768 440 414 
E-post:   investor.relations@mtg.se/press@mtg.se  
 
 
Modern Times Group (MTG) är en internationell TV-koncern vars verksamheter sträcker sig över fyra 
kontinenter och omfattar fri-TV, betal-TV och produktionsbolag. MTGs Viasat Broadcasting driver fri-
TV- och betal-TV-kanaler som görs tillgängliga på Viasats egna satellit-TV-plattformar och på 
tredjeparts nätverk, och distribuerar också TV-innehåll över internet. MTG är även den största 
aktieägaren i CTC Media, som är Rysslands ledande oberoende TV-bolag.   

Modern Times Group är ett tillväxtföretag och redovisade en rekordförsäljning på 13,5 miljarder kronor 
under 2011. MTGs A och B-aktier handlas på Nasdaq OMX Stockholms Large Cap-lista under 
symbolerna MTGA och MTGB. 
 
Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Modern Times Group MTG AB ska offentliggöra 
enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 18 
september 2012 klockan 7.00 CET. 
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